3m
COLONNA D'ACQUA
T E C N O L O G I A
Protezione delle
radici con rame
puro
Valvola di ritenuta
leader del settore

• XFSCVPS918500
bobine di 1.000' disponibili per ordini speciali
Come ordinare
XFS-CV-06-12-100
Modello
Xeri-Flex
Interrato
CV = valvola di
ritenuta
CVP = Viola
CVPS = Striscia
viola
Portata
04 = 0,42 gph (1,6 l/h)
06 = 0,61 gph (2,3 l/h)
09 = 0,92 gph (3,5 l/h)
23 = 2,3 l/h (0,6 gph)
Spaziatura tra gocciolatori
12 = 12" (30,5 cm)
18 = 18" (45,7 cm)
33 = 33 cm (13")
Lunghezza della
bobina
100 = 100' (30,5 m)
250 = 250' (76,2 m)
500 = 500' (152,4 m)
100 = 100 m per
33 cm di distanza
Modelli di ala gocciolante
••••CERCATE••••
TUBO
COLOR
RAME METALLICO
LUCIDO
TUBO
COLOR
RAME METALLICO
LUCIDO
• Il gocciolatore Rain Bird a profilo ribassato
riduce la perdita di carico sulla linea,
consentendo una maggiore lunghezza
delle diramazioni secondarie, semplificando
la progettazione e riducendo i tempi di
installazione
• La varietà delle portate dei gocciolatori
standard di settore, delle distanze tra gli
stessi e delle lunghezze delle bobine di
tubo offre la massima flessibilità per le
applicazioni con o senza dislivelli
Affidabile
• Il gocciolatore autocompensante offre una
portata costante lungo tutte le diramazioni,
consentendo una maggiore uniformità
e quindi una maggiore affidabilità
nell'intervallo di pressioni compreso tra
1,38 e 4,14 bar (tra 20 e 60 psi)
Duraturo
• Le tubazioni a doppio strato (color rame su
nero) offrono un'ottima resistenza agli agenti
chimici, alla crescita di alghe e ai raggi UV
Resistente al materiale in
sospensione
• Il design esclusivo del gocciolatore Rain
Bird resiste all'intasamento grazie a una
sezione del flusso molto ampia, con azione
autopulente
A base di materiali riciclati
• Tutte le ali gocciolanti Rain Bird XF vantano
la certificazione LEED credito 4.2 in quanto